ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №       -1п-7-2024

Протокол № 1-7-2024

«11» сентября 2024 года                                                                                   Санкт-Петербург

О проведении конкурса на замещение высшей должности муниципальной

службы главы Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое

 Во исполнение ст.37 Федерального Закона от 16.09.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.16 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», ст.28 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г.

N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", ст.10,

п.2 ст.11 Закона Санкт-Петербурга от 15.02.2000  № 53-8 «О регулировании отдельных

вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Закона Санкт-Петербурга

от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге,

Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных

нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного

самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного

самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», а также требований Устава

внутригородского муниципального образования  города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое и положения «О порядке проведения

конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы главы Местной

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Объявить о проведении конкурса на замещение высшей должности

муниципальной службы главы Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое  04 октября  2024 года в 12.00 в помещении зала

заседаний (комн. 8) Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое.

2. Утвердить объявление о конкурсе согласно приложению к настоящему решению.

2

3.  Опубликовать указанное в п.2 настоящего решения объявление о конкурсе,

условия конкурса и проект контракта с главой Местной Администрации не позднее

13 сентября 2024 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                         _______________

3

Приложение

к решению Муниципального Совета

            от «11» сентября 2024 года № 5-1п-7-2024

 Объявление

(информационное сообщение)

о проведении конкурса на замещение вакантной должности

главы Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

объявляет конкурс на замещение вакантной должности главы Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое (далее - конкурс).

Документы на конкурс принимаются в приемной Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое (комн. 20), по адресу: Гражданский

пр., д. 84А, по рабочим дням с 10.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00), по 03 октября

2024 года включительно.

Конкурс проводится 04 октября  2024 года в 12:00 в помещении зала заседаний

(комн.8) Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

по адресу: Гражданский пр., д. 84, литер А.

Условия проведения конкурса установлены положением «О порядке проведения

конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы главы Местной

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое».

С дополнительной информацией (общими сведениями о внутригородском

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое, Муниципальном Совете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,

Местной Администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, а также

основными показателями финансово-хозяйственной деятельности органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое) претендент может

ознакомиться, подав письменное заявление секретарю конкурсной комиссии.